



# DELPHIS\*

11<sup>th</sup> July 2019

To whom it may concern;

## Allergen & Nut Oil Statement

We, Delphis Eco Ltd, hereby confirm that to the present state of our knowledge and the information received from our suppliers, the products manufactured as of the date of this statement do not contain the following allergenic food ingredients listed in Annex IIIa of Directive 2007/68/EC:

Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains and products thereof)

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10mg/l expressed as SO<sub>2</sub>

Crustaceans

Eggs

Fish

Peanuts

Soybean

Milk

Nuts, nut oils and derivatives

Celery

Mustard

Sesame seeds

Lupin

Molluscs

Yours Sincerely

Mark Jankovich

CEO